

**Årsredovisning**  
för  
**Nooma Sweden AB**  
556884-0473

Räkenskapsåret  
2023-03-01 - 2024-02-29

**Fastställelseintyg**

Undertecknad styrelseledamot i Nooma Sweden AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-05-06. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Skellefteå 2024-05-06



Marie Nolin

**Årsredovisning**  
för  
**Nooma Sweden AB**

556884-0473

Räkenskapsåret

2023-03-01 - 2024-02-29

Styrelsen och verkställande direktören för Nooma Sweden AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-03-01 - 2024-02-29.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget registrerades år 2012 och bedriver sedan dess projektledning inom IT-området, konsultverksamhet rörande företags organisation samt affärs- och bolagsutveckling oavsett bransch. Verksamheten omfattar även handel med värdepapper, förvärv och förvaltning av bolag samt innehav av fastigheter.

Företaget har sitt säte i Skellefteå.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	1 521	1 700	1 341	1 065
Resultat efter finansiella poster	996	1 067	622	476
Soliditet (%)	89	88	93	91

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 220 150	652 286	<b>1 922 436</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		<b>-400 000</b>
Balanseras i ny räkning		652 286	-652 286	<b>0</b>
Årets resultat			595 853	<b>595 853</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>1 472 436</b>	<b>595 853</b>	<b>2 118 289</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	1 472 436
årets vinst	595 853
	<b>2 068 289</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	245 000
i ny räkning överföres	1 823 289
	<b>2 068 289</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2023-03-01  
-2024-02-29

2022-03-01  
-2023-02-28

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 520 985

1 700 042

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 520 985**

**1 700 042**

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter

-61 232

-67 745

Övriga externa kostnader

-42 498

-52 308

Personalkostnader

2

-469 375

-513 397

**Summa rörelsekostnader**

**-573 105**

**-633 450**

**Rörelseresultat**

**947 880**

**1 066 592**

### Finansiella poster

Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar

30 735

0

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

17 605

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-5

**Summa finansiella poster**

**48 340**

**-5**

**Resultat efter finansiella poster**

**996 220**

**1 066 587**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-238 000

-240 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**-238 000**

**-240 000**

**Resultat före skatt**

**758 220**

**826 587**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-162 367

-174 301

**Årets resultat**

**595 853**

**652 286**

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	21 191	21 191
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	94 735	64 000
Andra långfristiga fordringar	5	2 493 415	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>2 609 341</b>	<b>85 191</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>2 609 341</b>	<b>85 191</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		347 901	420 527
Övriga fordringar		290	158
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		606	851
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>348 797</b>	<b>421 536</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		439 562	2 482 379
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>439 562</b>	<b>2 482 379</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>788 359</b>	<b>2 903 915</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

3 397 700

2 989 106

## Balansräkning

Not

2024-02-29

2023-02-28

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

1 472 435

1 220 150

Årets resultat

595 853

652 286

**Summa fritt eget kapital**

**2 068 289**

**1 872 436**

**Summa eget kapital**

**2 118 289**

**1 922 436**

#### Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 142 000

904 000

**Summa obeskattade reserver**

**1 142 000**

**904 000**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

13 575

Skatteskulder

40 809

27 484

Övriga skulder

85 982

104 770

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 620

16 841

**Summa kortfristiga skulder**

**137 411**

**162 670**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**3 397 700**

**2 989 106**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023-03-01 -2024-02-29	2022-03-01 -2023-02-28
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	21 191	21 191
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>21 191</b>	<b>21 191</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>21 191</b>	<b>21 191</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-02-29	2023-02-28
Ingående anskaffningsvärden	64 000	64 000
Inköp	70 735	
Försäljningar	-40 000	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 735</b>	<b>64 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 735</b>	<b>64 000</b>

2024052709833

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	2024-02-29	2023-02-28
Tillkommande fordringar	2 493 415	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>2 493 415</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>2 493 415</b>	<b>0</b>

Skellefteå 2024-05-06



Marie Nolin  
Verkställande direktör